
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

 

 

 

 

    

Rep. n. 1622/2022 – Prot. n. 135198 del 17/11/2022   

Anno 2022 – tit. III - cl. 14 - fasc. 44 

 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 1612/2022 del 15/11/2022 con il quale è stato emanato il bando Erasmus+ per la mobilità 

europea ai fini di studio II semestre - A.A. 2022/2023; 

VISTO il D.D. n. 827 del 18/12/2018 del MeSVA, con il quale è stato approvato il Regolamento per la 

mobilità Erasmus+ del citato Dipartimento, e successive modifiche ed integrazioni; 

DATO ATTO della comunicazione, prot. n. 134923 del 17/11/2022, a firma del Delegato Erasmus del 

MeSVA prof. Arcangelo Barbonetti, con la quale viene resa nota una ulteriore modifica al 

sopraindicato Regolamento; 

RAVVISATA la necessità di rettificare l’art. 6 del sopracitato bando alla luce della modifica di cui al punto 

precedente; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – L’art 6 del bando di cui in premessa, nella sezione dedicata alle modalità di partecipazione degli 

studenti appartenenti ai Corsi di Studio di Area sanitaria, viene rettificato come segue: 

 

ATTENZIONE – SOLO PER GLI STUDENTI DI AREA SANITARIA 

Gli studenti appartenenti ai Corsi di Studio di Area sanitaria devono presentare, oltre alla documentazione 

sopra elencata, anche i seguenti documenti aggiuntivi, nella sezione “Allegati - Titoli ritenuti utili”: 

- copia del piano di studi su cui lo studente è incardinato, autenticata con la propria firma (documento che 

ogni singolo studente può scaricare dal sito); 

- copia del prospetto del sistema ESSE3 attestante il numero totale di crediti acquisiti con gli esami (corsi 

integrati chiusi) e con i moduli verbalizzati in segreteria virtuale.  

La Commissione giudicatrice del MESVA potrà procedere all’esclusione del candidato, qualora verificasse la 

non conformità alle indicazioni suddette nella documentazione presentata 

 

 

 

 

L’Aquila, 17/11/2022 

 
      IL RETTORE 

(Prof. Edoardo Alesse) 

F.to Edoardo Alesse 

 

 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 

fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 

uffici della struttura competente. 

 


